



Hej alla medlemmar i Rosenstigen.

Sommaren är nu här, går knappast att säga i full blom på grund av torkan. Vi har haft en lång torr period utan regn och vi får hoppas att det kommer lite välbehövligt regn även om det är skönt att kunna gå ner till stranden och sitta ute på kvällarna.

Möte den 20 augusti

Som vi skrev i förra informationsbladet så kommer vi att anordna ett möte där alla medlemmar är välkomna. Tanken är inte att enbart styrelsen skall agera på detta möte utan att vi tillsammans ska staka ut hur vi vill ha det i föreningen framåt. Vi har en fantastisk bostadsrättsförening med fantastiska lägenheter i ett fantastiskt läge. Det är viktigt att så många som möjligt kommer så att alla synpunkter kommer fram. Om det är något som du går och tänker på redan nu så mejla till adressen i slutet, och märk det INFOMÖTE. Så kan vi förbereda oss så gott det går. Annars så tar vi det på plats.

Vi skulle önska att ni anmäler er, gärna på ett tidigt stadium, för att underlätta vår planering

Mötet äger rum den söndagen den 20 augusti klockan 15:00 i Församlingshemmet

Varmt välkomna

Anmälan till Bredablick

Normalt anmäler ni skador eller saker som inte fungerar via Bredablicks hemsida som ni hittar här

www.bredablickgruppen.se

Ni kan även nå kundservice på Bredablick via telefon på **vardagar mellan 07:00 och 16:00 på telefon 010 177 59 00**.

Är det något som ni vill att vi skall behandla i styrelsen så kom gärna i god tid, om det är möjligt, så att vi kan ta besluten på våra ordinarie möten. Vi har ett möte i månaden med uppehåll för juli och december

Gräsklippning

Som flera har påpekat så är det varken nödvändigt eller lämpligt att klippa gräset när det är så här torrt. Enligt de instruktioner som finns så skall gräset klippas efter behov inte tidsintervall, hur som helst Bredablick är vidtalade och förhoppningsvis så skall det fungera i fortsättningen

Mailadress till styrelsen i Brf Rosenstigen
info@brfrosenstigen.se

Jag önskar alla en fortsatt god sommar.

Håkan Eriksson
Ordf, Rosenstigen BRF